様式第１号(第５条関係の支給申請書)

令和 年 月 日

田子町長 山本晴美 殿

申請者 住所 田子町大字

本籍

夫婦の筆頭者

夫氏名

夫勤務先

妻氏名

妻勤務先

連絡先電話番号
(日中・日常に連絡が取れる連絡先)

田子町しあわせのまちづくり結婚祝い金支給事業支給申請書

令和６年度田子町しあわせのまちづくり結婚祝い金支給事業交付要綱第５条の規定に基づ
き、しあわせのまちづくり結婚祝い金の支給を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請
します。なお、夫婦両者共に、これまで田子町しあわせのまちづくり結婚祝い金の支給を受けて
いないこと及び公租公課を滞納していない事を宣誓します。

記

１ 支給対象者の氏名、扶養する子の状況及び同居人の氏名

氏 名 続柄 生年月日（申請日年齢） 婚姻日

夫 年 月 日生（ 歳） 年

妻 年 月 日生（ 歳） 月 日

子 年 月 日生（ 歳）

２ 添付書類

戸籍謄本、住民票謄本、母子健康手帳（出産前で妊娠１２週以降の子がある場合）

付記１ 広報たっこに支給の対象となった申請者等の氏名、居住行政区等を掲載することに同意します。

２ 私及び配偶者の出生から現在の婚姻までのすべての戸籍を調査することに同意します。
３ 私及び配偶者の公租公課の納付状況について調査することに同意します。

担当部署使用欄

婚姻実態確認 □住所
居住実態確認 □本籍

□婚姻日 □経過年数
□転入年月日 □経過年数

審査 【公租公課納付状況確認】
室長 室員 完納状況 住宅料 水道料 診療所費